
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кропивницький
(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №168-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 
2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Михайло ЧЕРНОВОЛ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8072129 716726
Гармаш В`ячеслав Олександрович 115117 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0231896 Економіка 468

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7835463 707240
Ащеулов Богдан Сергійович 115150 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0231793 Облік і 
оподаткування

371

2 7837765 707240
Беркова Ілона В`ячеславівна 024335 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0022663 Облік і 
оподаткування

384

3 8055861 707240
Горобець Іван Валерійович 067531 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0032859 Облік і 
оподаткування

453

4 7931387 707240
Чернявська Яна Володимирівна 024485 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0382798 Облік і 
оподаткування

368

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8095596 712844
Скомороха Валерія Андріївна 024440 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0023576; 
0342253

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

373

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7849920 719876
Білогор Анна Віталіївна 024878 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291440 Менеджмент 357

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7845845 727202
Москаленко Олексій Тарасович 024924 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378554 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

367

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7853378 674696
Бондаренко Дмитро Володимирович 115100 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206466 Комп’ютерна 
інженерія

282

2 7983563 674696
Буза Віталій Віталійович 116975 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0256192 Комп’ютерна 
інженерія

265

3 7856404 674696
Глеба Ростислав Олександрович 116462 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0003801 Комп’ютерна 
інженерія

277

4 7855922 674696
Гнида Іван Олегович 116449 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0003157 Комп’ютерна 
інженерія

276

5 7857620 674696
Голівець Андрій Олександрович 115070 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206753 Комп’ютерна 
інженерія

254

6



6 7858468 674696
Гуцол Віталій Олександрович 115128 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0260895 Комп’ютерна 
інженерія

221

7 7860843 674696
Дудзінський Артем Миколайович 115110 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232212 Комп’ютерна 
інженерія

251

8 7862210 674696
Жук Євгеній Вікторович 115078 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207078 Комп’ютерна 
інженерія

285

9 7863871 674696
Іванішив Данило Сергійович 115090 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207156 Комп’ютерна 
інженерія

254

10 7844944 674696
Карнаух Микола Вікторович 033824 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0135643 Комп’ютерна 
інженерія

266

11 7947308 674696
Лук`янов Максим Олександрович 115091 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0270891 Комп’ютерна 
інженерія

288

12 7963396 674696
Нечепоренко Володимир Володимирович 115112 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207261 Комп’ютерна 
інженерія

253

13 8102396 674696
Плахтій Андрій Іванович 033812 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0057491 Комп’ютерна 
інженерія

269

14 8209823 674696
Плотніков Владислав Андрійович 033826 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0057516 Комп’ютерна 
інженерія

237

15 7964843 674696
Прокопчук Роман Сергійович 115114 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206896 Комп’ютерна 
інженерія

281

16 7968250 674696
Рибаченко Дмитро Сергійович 115176 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207895 Комп’ютерна 
інженерія

244

17 7972614 674696
Селіванов Тарас Вячеславович 033831 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0398655 Комп’ютерна 
інженерія

237

18 7954840 674696
Суббота Антон Володимирович 115175 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0380369 Комп’ютерна 
інженерія

279

7



19 7974185 674696
Сушков Олександр Андрійович 115178 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207422 Комп’ютерна 
інженерія

239

20 7977616 674696
Ясніцький Дмитро Павлович 115167 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207919 Комп’ютерна 
інженерія

253

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7833470 698491
Агапов Віктор Вікторович 033821 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0057144 Кібербезпека 268

2 7853388 698491
Бурейко Дмитро Григорович 115062 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206553 Кібербезпека 266

3 7859609 698491
Довгополов Олександр Сергійович 033809 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0057312 Кібербезпека 251

4 7862603 698491
Дубина Дмитро Олександрович 115109 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207022 Кібербезпека 235

5 7942742 698491
Лисенко Дмитро Сергійович 033818 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0315175 Кібербезпека 250

9



6 7955183 698491
Махно Ярослав Владиславович 115080 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207557 Кібербезпека 236

7 7964233 698491
Нікіша Максим Ігорович 033817 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0266196 Кібербезпека 278

8 7970750 698491
Самборський Данило Денисович 033807 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0057558 Кібербезпека 283

9 7953084 698491
Сорокін Сергій Сергійович 115169 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207493 Кібербезпека 293

10 7975154 698491
Толкачьов Павло Іванович 115170 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0208313 Кібербезпека 276

11 7976716 698491
Царенко Єгор Артурович 115173 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0208246 Кібербезпека 269

12 8208052 698491
Чирва Максим Віталійович 115183 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0342379 Кібербезпека 247

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7931165 719895
Ардунатій Валентин Сергійович 033838 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 208

2 7935321 719895
Безшкуренко Ігор Ігорович 115139 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0335999 Прикладна механіка 237

3 7941105 719895
Біктіміров Євгеній Олександрович 39975958 KC 01.03.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 210

4 8172370 719895
Боцюн Євген Валентинович 116884 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0022877 Прикладна механіка 233

5 7952535 719895
Горбань Вадим Віталійович 117312 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0132076 Прикладна механіка 238

11



6 8279887 719895
Діхтяренко Дмитро Євгенійович 115063 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206978 Прикладна механіка 241

7 7944484 719895
Кисельов Сергій Олександрович 121383 E18 20.07.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 214

8 7943710 719895
Кіцану Іван Іванович 44050025 CK 28.02.2013 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 208

9 8172540 719895
Коваленко Артем Сергійович 117323 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0042056 Прикладна механіка 233

10 8172684 719895
Коряченко Олександр Анатолійович 117305 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0030106 Прикладна механіка 228

11 7936019 719895
Курочка Євгеній Володимирович 25743411 HP 01.07.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 210

12 7936363 719895
Линок Володимир Володимирович 115102 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207497 Прикладна механіка 234

13 7930575 719895
Мануйлович Вадим Валерійович 115133 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0205812 Прикладна механіка 253

14 8173012 719895
Манякін Станіслав Павлович 116890 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0022561 Прикладна механіка 220

15 7940317 719895
Мезенцев Олександр Олександрович 024346 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0326663 Прикладна механіка 238

16 7937379 719895
Миронов Денис Сергійович 34326162 HP 01.07.2008 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 230

17 8173476 719895
Охрімович Олександр Андрійович 47411057 KC 27.06.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329528 Прикладна механіка 226

18 7944762 719895
Проценко Едуард Сергійович 47290214 AP 30.05.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладна механіка 220

12



19 7930833 719895
Трякін Артур Віталійович 115193 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268541 Прикладна механіка 226

20 8173286 719895
Фесенко Денис Юрійович 117306 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0026449 Прикладна механіка 229

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7968437 687223
Данильченко Дмитро Сергійович 39722536 KC 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Матеріалознавство 248

2 8086168 687223
Йоник Андрій Михайлович 115140 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0357288 Матеріалознавство 231

3 7974809 687223
Каленюк Богдана Сергіївна 116929 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020775 Матеріалознавство 249

4 7964112 687223
Ковальов Роман Валерійович 126747 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0258621 Матеріалознавство 240

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7989230 717126
Аверін Віталій Дмитрович 011624 E17 01.03.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

224

2 7948290 717126
Бєлєцький Артем Олексійович 115076 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206265 Галузеве 
машинобудування

260

3 7830170 717126
Глапшун Валентин Юрійович 024310 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265227 Галузеве 
машинобудування

240

4 7975548 717126
Гусаков Віталій Олександрович 012568 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120130 Галузеве 
машинобудування

249

5 7937016 717126
Давиденко Віктор Сергійович 067613 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0033094 Галузеве 
машинобудування

239

15



6 7834430 717126
Дубів Іван Васильович 024381 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180642 Галузеве 
машинобудування

228

7 7951612 717126
Дубров Олег Сергійович 067610 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0092812 Галузеве 
машинобудування

264

8 7952744 717126
Заїка Сергій Анатолійович 116894 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235565 Галузеве 
машинобудування

264

9 7957585 717126
Карпюк Владислав Олександрович 024382 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265167 Галузеве 
машинобудування

234

10 8172202 717126
Кондратенко Микита Олександрович 115142 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0126907 Галузеве 
машинобудування

240

11 7986835 717126
Кощенко Кирило Олександрович 114597 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0331523 Галузеве 
машинобудування

258

12 8172784 717126
Кретевич Михайло Ігорович 116885 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0022610 Галузеве 
машинобудування

265

13 7985962 717126
Леонов Олександр Олександрович 024394 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0086569 Галузеве 
машинобудування

240

14 7933311 717126
Ліфер Ілля Юрійович 115074 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207479 Галузеве 
машинобудування

226

15 7973084 717126
Мереуца Сергій Андрійович 033832 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0332473 Галузеве 
машинобудування

247

16 8170769 717126 Миронець Анатолій Іванович 506555 ДT 28.02.1981 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

202

17 7949140 717126
Москаленко Віталій Сергійович 115103 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207616 Галузеве 
машинобудування

226

18 7934141 717126
Москаленко Ярослав Ігорович 115071 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207631 Галузеве 
машинобудування

259

16



19 7955266 717126
Остапенко Владислав Артемович 024480 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0121462 Галузеве 
машинобудування

224

20 7988002 717126
Развозов Віталій Романович 024479 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291828 Галузеве 
машинобудування

254

21 7948881 717126
Сидоренко Дмитро Володимирович 031691 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0264375 Галузеве 
машинобудування

204

22 8173095 717126
Сітніцький Станіслав Павлович 116882 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0022180 Галузеве 
машинобудування

216

23 7948665 717126
Телятник Валентин Юрійович 024467 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265105 Галузеве 
машинобудування

227

24 7975367 717126
Філіпов Владислав Сергійович 115181 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0208276 Галузеве 
машинобудування

239

25 7970804 717126
Шевельов Дмитро Сергійович 024446 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265177 Галузеве 
машинобудування

226

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8288375 718529
Бабоша Ілля В`ячеславович 115075 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206194 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

226

2 7179608 718529
Бесчастнов Антон Михайлович 39362618 KC 25.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

200

3 7562103 718529
Варшавський Євген Валерійович 024320 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0289396 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

246

4 7559197 718529
Вєтрова Дарина Олександрівна 033808 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0057281 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

230

5 7564810 718529
Головатий Юрій Олександрович 028293 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291694 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

224

18



6 7813980 718529
Далданов Олег Олександрович 024326 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0384514 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

230

7 7182843 718529
Дєньгуб Даніїл Сергійович 005734 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0130626 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

242

8 7180326 718529
Добровольський Юрій Сергійович 024321 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329373 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

256

9 7553037 718529
Дудка Антон Миколайович 064686 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021352 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

240

10 7177621 718529
Кузнецов Артем Олександрович 024319 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0323511 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

245

11 8301500 718529
Лагно Ігор Вікторович 081379 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

263

12 7563096 718529
Нгепі Стівен Леонардович 024431 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381908 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

242

13 8067403 718529
Никодімов Олександр Віталійович 029338 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0240911 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

249

14 7811270 718529
Одарченко Володимир Миколайович 024428 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265308 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

231

15 7558122 718529
Піддубний Сергій Олексійович 024433 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265266 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

230

16 8285884 718529
Підкевич Вадим Миколайович 033811 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0057466 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

236

17 7183646 718529
Піцик Віталій Сергійович 110984 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0142001 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

231

18 7561370 718529
Плахотній Богдан Сергійович 081372 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021354 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

310

19



19 7179100 718529
Подопригора Євген Сергійович 28563029 KC 30.06.2006 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

210

20 7176627 718529
Прудиус Олег Феофанович 010919 E18 01.03.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

202

21 7553849 718529
Розпутній Павло Вікторович 081376 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021385 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

254

22 7181192 718529
Третяк Владислав Вадимович 064683 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021357 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

231

23 7551683 718529
Фішер Юрій Петрович 031236 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

208

24 7176087 718529
Христенко Антон Вікторович 024486 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0323323 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

230

25 7183265 718529
Яловенко Юрій Сергійович 110990 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0142699 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

244

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7798336 720748

Братушко Дмитро Анатолійович 115097 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0206490 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

278

2 7805328 720748

Герасименко Владислав Олександрович 115099 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0231901 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

225

3 7799963 720748

Горелік Ілля Ігорович 115086 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0206912 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

261

4 7812213 720748

Дьоміч Дмитро Станіславович 115123 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0313987 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

222

21



5 7816281 720748

Канунніков Владислав Юрійович 115057 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0270990 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

280

6 7791509 720748

Панченко Андрій Петрович 115130 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0320086 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

230

7 7796095 720748

Петренко Сергій Антонович 115082 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0207075 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

270

8 7793139 720748

Прочаков Максим Володимирович 115113 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0232583 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

232

9 7817764 720748

Ратушний Данило Володимирович 115089 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0206779 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

272

10 7802703 720748

Рогов Михайло Юрійович 115187 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0207824 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

223

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7853116 719587
Бабій В`ячеслав Олегович 012547 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0118201 Будівництво та 
цивільна інженерія

255

2 7970827 719587
Білов Олексій Михайлович 034383 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0118613 Будівництво та 
цивільна інженерія

245

3 7982061 719587
Босенко Максим Андрійович 034329 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0119099 Будівництво та 
цивільна інженерія

234

4 7978004 719587
Волоткевич Андрій Олександрович 034344 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0119382 Будівництво та 
цивільна інженерія

250

5 7828335 719587
Гончаренко Руслан Анатолійович 034340 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0119753 Будівництво та 
цивільна інженерія

256

23



6 7972004 719587
Дергачов Владислав Володимирович 013004 E19 01.03.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0370601 Будівництво та 
цивільна інженерія

238

7 7856932 719587
Діброва Анастасія Олександрівна 034369 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0380380 Будівництво та 
цивільна інженерія

253

8 8280517 719587
Дуденко Давид Олексійович 034382 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120604 Будівництво та 
цивільна інженерія

242

9 7980929 719587
Єрошкін Дмитро Вікторович 034352 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120695 Будівництво та 
цивільна інженерія

239

10 7854031 719587
Жук Владислав Володимирович 034381 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120740 Будівництво та 
цивільна інженерія

242

11 7984680 719587
Заплєтін Костянтин Ігорович 034359 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120851 Будівництво та 
цивільна інженерія

244

12 7837325 719587
Зінов`єв Богдан Миколайович 034357 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120917 Будівництво та 
цивільна інженерія

235

13 8282885 719587
Кнуров Богдан Миколайович 034365 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0121276 Будівництво та 
цивільна інженерія

235

14 7967482 719587
Корженко Артем Олександрович 034375 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0121458 Будівництво та 
цивільна інженерія

241

15 7838899 719587
Куян Юлія Павлівна 034328 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0121664 Будівництво та 
цивільна інженерія

243

16 8085040 719587
Литвин Юрій Юрійович 43328105 KC 01.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

238

17 7978617 719587
Майборода Дмитро Геннадійович 034356 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120431 Будівництво та 
цивільна інженерія

243

18 7850748 719587
Мартиненко Богдан Олегович 012542 E20 28.02.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120486 Будівництво та 
цивільна інженерія

233

24



19 7847785 719587
Павленко Василь Петрович 034368 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0261932 Будівництво та 
цивільна інженерія

240

20 7982912 719587
Павлова Тетяна Михайлівна 034372 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0121101 Будівництво та 
цивільна інженерія

253

21 7983364 719587
Примак Вікторія Вікторівна 034389 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0121022 Будівництво та 
цивільна інженерія

231

22 7979497 719587
Сірик Денис Анатолійович 025580 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207170 Будівництво та 
цивільна інженерія

245

23 7835824 719587
Федорченко Костянтин Валентинович 034335 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0120839 Будівництво та 
цивільна інженерія

230

24 7856125 719587
Ширінський Максим Євгенійович 034351 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0121217 Будівництво та 
цивільна інженерія

245

25 7969006 719587
Щербина Діана Володимирівна 024424 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0023030 Будівництво та 
цивільна інженерія

256

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7707159 701090
Богуславський Валентин Сергійович 024379 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0182463 Агрономія 256

2 7706128 701090
Островський Василь Михайлович 024469 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0289743 Агрономія 255

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7977865 701161
Богославець Михайло Васильович 024349 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0326724 Агроінженерія 245

2 7943122 701161
Ботнар Євгеній Сергійович 024386 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0051780 Агроінженерія 231

3 7830849 701161
Гордієнко Сергій Анатолійович 031699 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0260877 Агроінженерія 243

4 7971786 701161
Горєв Ігор Віталійович 031071 E19 30.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265542 Агроінженерія 242

5 7793201 701161
Ємельянов Євгеній Олегович 031693 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0263107 Агроінженерія 242

27



6 7971474 701161
Зєєль Сергій Олексійович 024392 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0113983 Агроінженерія 264

7 7957822 701161
Кашталян Нікіта Андрійович 024308 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329836 Агроінженерія 268

8 7959689 701161
Кличко Микола Олександрович 024391 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0086487 Агроінженерія 242

9 7967212 701161
Костенко Дмитро Костянтинович 024307 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0289584 Агроінженерія 234

10 7944214 701161
Кравченко Костянтин Станіславович 024347 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0178578 Агроінженерія 225

11 7939968 701161
Кунерт Олександр Олександрович 024306 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0363545 Агроінженерія 222

12 7180303 701161
Куриленко Іван Сергійович 031696 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0307985 Агроінженерія 263

13 7968033 701161
Мезенцев Ілля Дмитрович 024305 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0329242 Агроінженерія 234

14 7968495 701161
Овдійчук Антон Антонович 024417 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0270950 Агроінженерія 215

15 7969258 701161
Олейніченко Дмитро Леонідович 024474 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0086707 Агроінженерія 234

16 7953280 701161
Островерхий Роман Олександрович 031698 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0257909 Агроінженерія 267

17 7952253 701161
Погрібний Данило Олегович 024418 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265321 Агроінженерія 264

18 7950069 701161
Ракуленко Юрій Сергійович 024413 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265216 Агроінженерія 226

28



19 8086996 701161
Раца Вадим Олександрович 024415 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0265041 Агроінженерія 264

20 8189661 701161
Сабіров Сергій Валерійович 024414 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0291861 Агроінженерія 210

21 7949269 701161
Сагайдак Олександр Сергійович 024466 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0180678 Агроінженерія 226

22 7947756 701161
Ткач Ростислав Сергійович 024448 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0326544 Агроінженерія 246

23 7946571 701161
Фоміченко Олександр Володимирович 024468 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0326515 Агроінженерія 238

24 8299300 701161
Циганенко Ярослав Сергійович 024447 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 224

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8207049 689403
Валко Олексій Віталійович 115081 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0206620 Автомобільний 
транспорт

258

2 8201207 689403
Мазан Владислав Вікторович 115087 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0256704 Автомобільний 
транспорт

259

3 7987892 689403
Пічкуренко Богдан Миколайович 115073 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0207047 Автомобільний 
транспорт

275

4 8090440 689403
Руденко Ілля Ігорович 115189 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0232557 Автомобільний 
транспорт

259

5 8113210 689403
Скрипник Дмитро Миколайович 024255 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0137412 Автомобільний 
транспорт

258

30



6 8315248 689403
Чернецький Назар Сергійович 024409 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0235683 Автомобільний 
транспорт

259

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 168-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8280325 667276

Бобков Вадим Дмитрович 127631 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0344731 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

289

2 8107526 667276

Богдан Олександр Володимирович 115094 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0206323 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

297

3 8193129 667276

Кургін Андрій Сергійович 115122 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0320171 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

292

4 8111051 667276

Манолій Алла Олександрівна 064918 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0144902 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

356

32



5 7840703 667276

Оладенко Владислав Сергійович 115052 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0207168 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

315

6 7994203 667276

Резніченко Володимир Юрійович 115083 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0206745 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

298

33


